Tav.42

Pos Numero Q.ta Nota Descrizione Description Dé signation Beschreibung Descripcion
loc Number Q.y Note
Pos Numéro Q.te Nofe
Pos  Nummer M.ge Anm.
Ps  Nomero Cant. Nota

1 12.80549.000 1 Copertura posteriore Rear protection Protection A.R. Schutzstuck Cubierta tras.

2 27.61570.000 1 Rondella inox Washer Inox Rondelle Inox U.Scheibe Inox Arandela Inox

3 13.29650.000 1 Dato autofren. M14x1,5 M14x1,5 M14x1,5 M14x1,5 M14x1,5

4 31.10000.000 1 Valvola aria thl. Tubeless valve Valve pour tubeless Ventil fir schlauchlosen Reifen  Valvula para tubeless

5 1247150.000 1 Ganasce freno post. Rear brake jows Machoires frein ar. Bremshacken, hinterrad Zapatas freno trasero

7 27.04710959 1 Ruota posteriore Rear wheel Roue AR. Hinterrad Rueda trasera
Bata Pag.21

molorcyciles



Tav.43

molorcyciles




oSxrXSe S
wv v O n

S W oo NN U N —

Numero
Number
Numé ro
NGO mero
Nummer

28.93280.000
29.00520.052
28.05473.000
21.79910.000
28.93290.000
29.00550.000
12.93070.000
27.11320.000
28.05472.000
2711260.000

Q.ta Nota Descrizione
Q.ty Note
Q.té Note
M.ge Nota
Cad Anm.

1 Sonda benzina

1 Tappo serhatoio benz.
1 Serhatoio benzina

1 Rubinetto depressione
1 Sonda olio

1 Tappo serhatoio olio

1 Cuffia olio

2 Raccordo per cuffia

1 Serhatoio olio

1 Raccordo con filtro olio

Tav.43

Description

Fuel feeler

Fillercap

Fuel tank

Vacuum cock

0il feeler

0il tank plug

0il guard

Cup fitting

0il tank

Connector with ol filter

Dé signation

Sonde essence

Bouchon ré servoir essence
Reservoir carb.

Robinet dé pression

Sonde huile

Bouchon ré servoir d’ huile
Coiffe huile

Raccord pour recueil huile
Reserv.huile

Raccord avec filtre a huile

Baeta

molorcyciles

Beschreibung

Benzinfii hler
BenzintankverschluB
Krafistofftank
Sauglufthahn

Olfihler

Olbehi lterverschluB
Olschutz
PlattenanschluBstii ck
Oltank

Anschlussstueck m. oelfilter

Descripcion

Sonda gasolina

Tapd n depdsito gasolina
Dep. carburante

Grifo depresion

Sonda aceite

Tapdn depésito aceite
Proteccio n aceite

Racor para envoliura
Tanque aceite

Enlace con filtro aceite

Pag.23



-— Tava43A———

A R .
1334133

TN
_14)

Abziehbildreihe

Serie calcomanias

Pag.24




Pos
Loc
Pos

Pos

O NN~ N — —

32
33
34
35
36

Numero
Number
Numé ro
N mero
Nummer

12.93360.098
12.93360.059
25.91591.052
16.17560.052
28.94291.052
15.22340.059
15.22340.098
28.01683.000
12.54340.059
12.54340.098
16.71480.000
12.55770.052
28.03580.000
15.22350.059
15.22350.098
25.19690.052
12.33050.000
16.41650.052
25.24650.052
28.94292.052
12.56520.052
25.33260.052
25.99520.059
25.99520.097
12.56530.052
28.21990.059
28.211990.098
13.55240.000
25.24471.052
27.79480.052
25.14460.059
25.14460.098
25.94630.098
16.45620.052
25.87041.000
25.87040.000
25.94631.098
25.23740.052
013.43.032.80.00
013.43.030.80.00
013.43.010.10.59
014.43.112.10.59
11.05660.000
013.43.030.10.00

Q.ta Nota Descrizione
Q.fy Note
Q.te Note
M.ge Nota
Cad Anm.

1 Cupolino

1 FACTORY Cupolino

1 Coperchio manubrio

1 Gancio portaborse

1 Sportellino acqua

1 Fiancata dx.

1 FACTORY Fiancata dx.

1 Sella

1 Codino

1 FACTORY Codino

1 Guarnizione sotto sella
1 Contenitore casco

1 Serie serrature

1 Fiancata sx.

1 FACTORY Fiancata sx.

1 Parafango posteriore

1 Catadiottro

1 Grembialina posteriore
1 Passaruota posteriore
1 Sportellino atirezzi

] Coperchio vano ispezione
1 Pedana poggiapiedi

1 Puntone

1 FACTORY Puntone

1 Coperchio batteria

1 Scudo

1 FACTORY Scudo

2 Distanziale

1 Paraspruzzi anteriore
1 Paraspruzzi

1 Parafango anteriore

1 FACTORY Parafango anteriore

1 Presa aria scudo dx

1 Griglia radiatore

1 Trasparente Lampeggiatore SX
1 Trasparente Lampeggiatore DX
1 Presa aria scudo sx

1 Paragambe

1 Kit adesivi HB

1 FACTORY Kit adesivi

1 Supporto targa

1 Distanziale

1 Borsa attrezzi

1 FACTORY Kit adesivi cerchi

Tav.43A

Description

Headlight fairing
Headlight fairing
Handlebars shell
Bags hook

Water door
Fairing,RH.
Fairing,RH.

Seat

Tail

Tail

Undersaddle gasket
Helmet container
Security lock set
Fairing, LH.

Fairing, LH.

Rear mudguard
Reflector

Rear protective sheet
Rear wheelhouse
Toolbox flap
Inspection compartment cover
Footrest passenger
Rod

Rod

Battery cover

Shield

Shield

Spacer

Front splash guard
Splash guard

Front mudguard
Front mudguard

Air intake shield, R.H.
Radiator grille

RH turn signal lens
RH turn signal lens
Air intake shield, L.H.
Leg-protection
Transfer set HB
Transfer set

Licence plate bracket
Spacer

Tool roll

Transfer set for rims

Dé signation

Caré nage

Caré nage

Couvercle guidon
Crochet pour sac
Portillon eau
Carenage dr.
Carenage dr.

Siege

Queve

Queve

Joint dessous de selle
Logement casque
Collect. serrures
Carenage gauche
Carenage gauche
Garde-houe AR.
Catadioptre

Tole de protection AR.
Passage roue AR.
Abattant du coffre
Couvercle inspection
Repose-pieds passager
Barre

Barre

Couvercle Batterie
Tablier

Tablier

Entretoise

Pare-boue AV.
Pare-houe

Garde boue AV.
Garde houe AV.

Prise d' air tablier d.
Calandre

Transparent dlignotant G.
Transparent clignotant D.

Prise d' air tablier g.
Pare-jambes

Série adhé sifs HB
Sé rie adhé sifs
Support plaque
Entretoise

Trousse a outils

Série adhé sifs pour jantes

Baeta

molorcyciles

Beschreibung

Fahrtwindschutz
Fahrtwindschutz
Lenkerdeckel
Taschenhaltehaken
Wasserbehi lterklappe
Seitenverkleidung rechts
Seitenverkleidung rechts
Sattel

Verkleidungsendsti ck
Verkleidungsendsti ck
Dichtung fiir Sattelunterteil
Sturzhelmbehi lter

Schloss Satz
Seitenverkleidung Links
Seitenverkleidung Links
Hinterradkotflii gel

Ri ckstrahler
Seitenschuizblech, hinten, rechis
Hinterradkasten

Werkzeug klappe
Kontrollraumdeckel
Fussrasten fiir sozius
Stange

Stange

Betterieabdeckung
Frontschild, vorne
Frontschild, vorne
Distanzstii ck

Kotflii gellappen vorne
Kotfli gellappen
Vorderradkotflii gel
Vorderradkotflii gel
Frontschild Luftzufuhr rechts
Ki hlergrill

Blinkerkappe links
Blinkerkappe rechts
Frontschild Luftzufuhr links
Beinschutz

Serie Aufkleber HB

Serie Aufkleber
Nummernschildirii ger
Distanzstii ck
Werkzeugtasche

Serie Aufkleber fiir Felgen

Descripcion

Cupula

Cupula

Tapa manillar

Gancho portabolsas
Portezuela agua
Carenado der.

Carenado der.

Sillin

Colin

Coli n

Junta debaio silli n
Alojamiento casco

Serie cerraduras
Carenado izq.

Carenado izq.
Guardabarros fras.
Catafaro

Chapa de proteccidn tras.
Pasa-rueda trasero
Puerta herramientas
Tapa cavidad inspeccion
Reposapies pasajero
Palanca

Palanca

Tapa bateri a

Escudo

Escudo

Distanciador

Gomas aislantes del.
Gomas aislantes
Guardabarros anterior
Guardabarros anterior
Toma de aire escudo der.
Reja del radiador
Transparente intermitente izq.
Transparente intermitente der.
Toma de aire escudo izq.
Proteccién de piernas
Serie adhesivos HB

Serie adhesivos

Soporte placa porta matri cula
Distanciador

Bolsa herramientas
Serie adhesivos llantas

Pag.25



Cod. 013440020 000 @ Ed. 05/15

Pag.26 Baeta

molorcyciles



